
Zarządzenie nr 36/2024 
Wójta Gminy Ustronie Morskie 

z dnia 18 kwietnia 2024 r.
w sprawie zmian w budżecie gminy Ustronie Morskie na 2024 rok.

Na podstawie art. 257 pkt 1,3 w zw. z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j.: Dz.U z 2023r. poz. 1270 z późn.zm.); § 17 Uchwały Nr LXXI/554/2023 Rady Gminy Ustronie Morskie z 
dnia 28-12-2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ustronie Morskie na rok 2024
zarządzam co następuje:

§1.
Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Ustronie Morskie, zgodnie z załącznikiem Nr
1 do niniejszego zarządzenia.

§2.
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Ustronie Morskie , zgodnie z załącznikiem Nr

2 do niniejszego zarządzenia .

§3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

Gminy Ustronie Morskie.

 
 



UZASADNIENIE
I. Dokonuje się zmiany planu dochodów i wydatków dotyczących :

1) Informacja nr DKS.3113.WS.22d.2024 z Krajowego Biura Wyborczego Delegatury w Koszalinie
z dnia 11 kwietnia 2024 r. w sprawie podziału dotacji na wydatki dotyczące wypłaty 
zryczałtowanych diet dla członków terytorialnej i obwodowych komisji wyborczych w 
wyborach zarządzonych na dzień 07 kwietnia 2024r.- głosowanie ponowne w dniu 21 kwietnia 
2024r. .kwota 17.800,00 zł

2) Informacja nr DKS.3113.WS.22c.2024 z Krajowego Biura Wyborczego Delegatury w Koszalinie 
z dnia 17 kwietnia 2024 r. w sprawie podziału dotacji na wydatki dotyczące przygotowania i 
przeprowadzenia ponownych wyborów wójtów, burmistrzów, i prezydentów miast w 
wyborach zarządzonych na dzień 07 kwietnia 2024r.- głosowanie ponowne w dniu 21 kwietnia 
2024r.,kwota 8.834,00 zł

3) Informacja nr DKS.3113.WS.22e.2024 z Krajowego Biura Wyborczego Delegatury w Koszalinie 
z dnia 19 kwietnia 2024 r. w sprawie podziału dotacji na wydatki dotyczące wypłaty 
zryczałtowanych diet dla mężów zaufania w wyborach do organów jednostek samorządu 
terytorialnego zarządzonych na dzień 07 kwietnia 2024r( I tura), kwota 1.680,00 zł.

4) Dotacji celowej Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki ,zwrot środków w 2024r. na pokrycie 
wydatków 2023r., kwota 3.584,86 zł.

II. Dokonuje się zmian o merytorycznie uzasadnione wnioski komórek organizacyjnych Urzędu 
Gminy i jednostek organizacyjnych , które nie powodują zmiany w wydatkach w kwocie 
ogólnej wydatków budżetu gminy Ustronie Morskie na 20,24 rok polegających na zmianie 
paragrafów w ramach działów klasyfikacji budżetowej wydatków bieżących zgodnie z 
faktycznymi potrzebami.



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIE NR 36/2024 WÓJTA GMINY USTRONIE MORSKIE Z DNIA18 KWIETNIA 2024 ROKU

ZMIANY PO STRONIE DOCHODÓW W BUDŻECIE GMINY USTRONIE MORSKIE NA 2024R

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 389 006,08 3 584,86 392 590,94

75011 Urzędy wojewódzkie 104 999,08 3 584,86 108 583,94

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

104 662,00 3 584,86 108 246,86

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

62 848,00 28 314,00 91 162,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

62 078,00 28 314,00 90 392,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

62 078,00 28 314,00 90 392,00

Razem: 78 015 827,83 31 898,86 78 047 726,69

BeSTia Strona 1 z 1



ZAŁĄCZNIK NR 2 DO ZARZĄDZENIA NR 36/2024 WÓJTA GMINY USTRONIE MORSKIE Z DNIA 18 KWIETNIA 2024 ROKU

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW W BUDŻECIE GMINY USTRONIE MORSKIE NA 2024 R

Razem :| 89 405 144,79| 31 898,86| 89 437 043,6ó|

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 7 397 908,08 3 584,86 7 401 492,94

75011 Urzędy wojewódzkie 237 302,08 3 584,86 240 886,94

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 143 834,00 2 996,37 146 830,37

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65 685,45 515,08 66 200,53

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 250,00 73,41 3 323,41

75014 Egzekucja administracyjna należności pieniężnych 41 000,00 0,00 41 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 000,00 -3 000,00 33 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00 3 000,00 8 000,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 228 542,04 -3 530,00 6 225 012,04

4430 Różne opłaty i składki 49 530,00 -3 530,00 46 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 265 770,00 0,00 265 170,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 336,00 -73,00 40 263,00

4260 Zakup energii 230,00 73,00 303,00

75095 Pozostała działalność 406 593,96 3 530,00 410 123,96

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 1 500,00 3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 -1 500,00 26 500,00

4430 Różne opłaty i składki 28 600,00 3 530,00 32 130,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli I ochrony prawa oraz sądownictwa

62 848,00 28 314,00 91 162,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

62 078,00 28 314,00 90 392,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 35 600,00 19 480,00 55 080,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 041,00 805,00 2 846,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 271,00 117,00 388,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 400,00 5 650,00 17 050,00

4220 Zakup środków żywności 400,00 162,00 562,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 420,00 2 100,00 6 520,00

801 Oświata i wychowanie 22 776 297,15 0,00 22 776 297,15

80104 Przedszkola 2 851 142,84 -159,80 2 850 983,04

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 800,00 -159,80 2 640,20

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 26 757,00 159,80 26 916,80

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

26 757,00 159,80 26 916,80

921 Kultura I ochrona dziedzictwa narodowego 4 434 070,34 0,00 4 434 070,34

92195 Pozostała działalność 159 026,07 0,00 159 026,07

4300 Zakup usług pozostałych 45 800,00 -1 000,00 44 800,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 1 000,00 1 000,00

BeSTia Strona 1 z 1


